[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

От 26.08.2015                                                                                                         № 71-06/01рД

	Об определении уполномоченного органа регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Ангарского городского округа

В соответствии с пунктом 17 статьи 2 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 2, пунктом 1 части 1 статьи 3 Закона Иркутской области от 06.11.2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Определить администрацию Ангарского городского округа уполномоченным органом регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Ангарского городского округа.

2. Отменить решение Думы города Ангарска от 02.04.2013 № 76-09гД «Об определении уполномоченного органа регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Ангарск, осуществляющего регулирование тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы

                                        А.А. Городской
Мэр

                                                                                          С.А. Петров